Vincuq; tali ad mortis arti^{la}; deducto
 spondeū ē. vt sedm suā possibiliteatē
 mētis rōne laboret ad p̄māz ordnatam
 seu verā. vt videlic; nō obstatre dolore vt
 tiore sibi inherete utat^r rōne qñtu p̄t et
 conet^r habē displicēā voluntāā ppter
 finē debitū lpp̄t deū. et remittatur male
 remissio habitu et delatāō pcedētū
 et laboret ad displice^r qñtuq; poterit
 habē licet breue. Et ne in desperationē
 interponāc^r evilla q̄ superi in sedā
 pñcula de teptā^r despatiois dicta sit.
 Tili moneat^r vt etiā cōtra alias teptā^r^{co}
 ibidē positas aiosus existat. fortiter atq;
 viriliter resistēdo p̄serī cū p̄ dyā^{la}. mīme
 possit cogi. Itē moneat^r etiā vt dederat^r
 tunc^r vera et fidel' cristian^r Attēdat^r
 insup an vīculo exco^r astuta teneat^r
 et informet^r quati in hoc totis virib^r
 ordnatiōi sc̄e mīs ecce se submittat. vt
 absoluat^r. Itē si moritur plurimis
 spaciū ad suā recollectionē habeat ut nō

morte festina preueniat². tunc legende
sunt corā eo a p̄ntibz passiones dñi vs
histoie scōr seu orōnes devote In quibz
pridē sanā ampliā delabat² Vel recen-
sēda sūc diuīa p̄cepta ut p̄fūdiā me
ditetur si quid luenerit se cōtra ea neg-
ligent² deliquisse Si infirm² v̄sū lo-
quēdi p̄didit. habet tamē sanā et ite-
grā noticiā ad iterrogat² sibi sc̄as. vt
orōes corā eo reatatas signo aliquo ex-
teriori. v̄l solo cordis cōsensu r̄sideat.
h^o em̄ sufficiat ad salutē. Cum dū tunc
extat vt huius² iterrogatiōes sc̄ātan-
teq² v̄sū loquēdi p̄dat. Et si iterroga-
tiōmbz versiliter appareat v̄isiones
īfirmi nō v̄squeq² sufficiētes existē-
ad salutē: remedii p̄ īformationem
necessariū apponat² modo quo fieri po-
tent meliori Eaā si manifestadū ei for-
piculū qd̄ maturat. nō obstatē si in h^o
plurimū terreat². Justiā em̄ v̄tūm
terrore salubri compugnatur et saluet²

qm̄ q̄ cū blandicijs et dissimulatioē
 noxia cōdep̄netur. **A**bsurdū qm̄ p̄ m̄
 h̄is est et christiane religionem cōtrariū
 b̄mo dyaboliciū ut homī xp̄iano mori
 tūo. mortis et aīme pīculi ex huano
 timore ne cōturbet̄ abscondat̄. **E**t uo
 cont̄ ysaias p̄l̄ha rege ezechiā egrotā
 tem v̄s̄ ad mortē salubrit̄ terruit̄ dices
 eli morituz. cū tamē mori adhuc non
 deberet̄. **E**t b̄tūs gregorii mōchū p̄ne
 tātū in mort̄ articulo cōnstitutū terruit̄
 ad salutē ut i eo libro dyalogor̄ legit̄.
Cecē p̄ntet̄ infirmo ymagō crucifixi
 quē semp curta ifirmos ē h̄ndā. **V**el eciā
 ymagō b̄tē mane v̄gis. auti alterī sā
 quos prudē san̄ḡ venerabat̄. **H**abeat̄
 eciā ibi aqua bñdicta que sup̄ ifirmū
 et alios artūquaq̄ frequet̄ asp̄gatur
 ut v̄l sic demoēs ab eodem cōpestant̄.
Cinō om̄a p̄missa breuitas fieri
 sinat̄. tuē p̄ponēde sūc orōnes ille que
 saluatori nō dno ihū xp̄o sp̄alit̄ digūr̄

Nequaq̄ etiā cuq̄ moriēti aīa curlo
vix liber diuīcē aut alia q̄ palia ad
mēoriā reducāt. m̄si m̄ḡtis id infirm
spinal̄ sāntas postulat et requirit.
Porō i materia ista q̄ extreme nec
sitat extat subtilissimē considerēt atq; pon
derent singula pūcta et smē qb; adiecta
sue aduerbia eo q̄ nō verbis s̄ adūbis me
rem sicut i cōpē theo. vītat li. f. c. i.
q̄tme. **C**ui at placet libent et smē
pūculo. bene et securē mori et meruari et
omne debet studiosia ut moriēti autem
eis dispōne p̄missā. dū adhuc sanq̄ sit
sollicita studiat et addiscat nequaq̄
mort expectas ingressū. **F**ra dico tibi
in vītate fr̄ kmē credim q̄ morte a ḡn
ifurmitate īgrediēt ipā deuotio egredia.
Et q̄nto p̄p̄iquā hec accesserit seu iualu
ent tāto lōgi illa fugā dabit. **S**i ergo
nō vis decipi n̄ errare. si vis securē esse
instater age qd̄ potes dū sanq̄ es et usū
habes rōmis bene disposite. ac dñs tuor

actum eē possis **D**omi nūlī hīmo mī
 mī vītmā nētātē exspectātē seipos
 decepētū atq; neglexerūt **V**ide ergo fr
 atq; tunc si placet ne et tibi sic cōtīgat
Nullū autē mēdgrūl vī mīrū vīdatur
 de tam solliciti cura et sollicita dispōne
 ac studiosa exhortatioē ipīs morētibus
 vt pīmitat² adhibenda **T**uua mīrū
 tanta talis q̄ vīs et nētātē ipīs ē mīduc
 ta ac mālīt. vt si possibile foret, tota
 cuītā ad morētē cōuenire debet festa
 nātē. **S**icut in quibūsdā religiōmb; mo
 nīs est. vbi statuit² q̄ q̄nī infirmū morti
 appropīquat, tūc oportet vt mox audita
 tabula quaāq; hora omēs fīes vbiāq;
 fūent dīmissi omīb; occurrit q̄ cīas po
 tenē morētē **V**nī et d² q̄ religiōsi et mu
 lietē pīt sui statū honestatē curē non
 debeat mīsi ad morētē vī ad ignē **S**extū
Priāpale seu pītīala q̄tīes orōes
 lato scēndū q̄ orōes sequentes
 dīc pīt, sup̄ infirmū laborantē

in agone. qui si ē persona regulans. con-
cato p̄mū cōuentu cū tabula ut moris
est p̄mittat letama cū orōibz et psalit
ḡsuetis atq; ordinariis more solito post
ea si adhuc supiuuat subiugat̄ orōes
subsequētes ab aliquo p̄nctū put̄ ope-
tū fuerit et temp⁹ paucat̄. **C**ue etiā
plures item p̄nctū p̄p̄t̄ ifirmi deuotioēz
si v̄sū habueit rōis. **H**oc tñ de salutis
necessitate nō oportet. si p̄p̄t̄ ifirmi cōmo-
ditatē. atq; deuotioēz laboratis in extrē-
mis fieri p̄t̄. **P**orō ap⁹ infirmos sen-
tares dicā orōes iste prout deuo. et dispo-
et q̄modū ip̄or̄ ac assistētū id requit
et temp⁹ simi. **S**ed sub heu paucissimi
nō solū seculares ver etiā i plenisq; re-
ligiomibz qui hui⁹ sc̄e hēantiare eti
mortis articulo suis premis fidelit̄ allis-
tāt̄. mitigando. amonendo. informāt̄. ac etiā
pro ip̄is exorando ut p̄fetur p̄fertū cū
etiā ip̄i moriētes nondū mori velit et
ita nū moriētū misericordiā p̄clitū.